O edifício, de destinação exclusivamente
comercial, dispõe de vagas de estacionamento, elevadores e
infraestrutura moderna, adequada para a instalação das unidades
administrativas do Tribunal. O valor mensal do aluguel para este
conjunto de salas comerciais é de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco
mil reais), mais taxas de IPTU e condomínio, a ser pago à
imobiliária RAMOS E MAGALHÃES LTDA, CNPJ
31.524.396/0001-08, que atua como procuradora da proprietária,
conforme Proposta de Locação [D29675] e Procuração [D29691].

1.2. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

[...]

condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência,
anexo a este Contrato.

 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor mensal da contratação é de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), perfazendo o valor total
de R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais).

 

CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO 

6.1. O prazo para pagamento ao contratado e demais condições a ele referentes encontram-se definidos no
Termo de Referência, anexo a este Contrato.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art105